
Dolu Dolu Baltık Başkentleri Tallinn Riga Vilnius Rotası Turu
THY ile Ekstra Turlar Dahil / 5 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Tallinn, Riga, Estonya, Letonya, Baltık

DOLU DOLU BALTIK BAŞKENTLERİ TALLİN RİGA
VİLNİUS ROTASI TURU

 
THY İLE 

 
EKSTRA TURLAR DAHİL!

 

Tallinn ( 2 Gece ( & Riga ( 2 Gece ) & Vilnius (1
Gece)
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1. Gün - İstanbul – Tallinn

Uçuş Detayları

TK1421 IST-TLL 06:50-10:20
TK1410 VNO-IST 20:25-23:25

İstanbul Havalimanı’ndan tarifeli seferle Estonya’nın başkenti Tallinn’e uçuyoruz. Baltık Denizi kıyısında yer alan ve
Avrupa’nın en iyi korunmuş Orta Çağ şehirlerinden biri olan Tallinn’e varışımızın ardından panoramik şehir turumuza
başlıyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesindeki Eski Şehir bölgesinde Toompea Tepesi’ne çıkarak şehrin kırmızı
kiremitli çatılarla kaplı manzarasını izliyoruz. Ardından Estonya Parlamento Binası ve görkemli kubbeleriyle dikkat
çeken Alexander Nevsky Katedrali’ni dışarıdan görüyoruz. Yürüyerek devam edeceğimiz turumuzda tarihi Belediye
Meydanı’nda yer alan 15. yüzyıldan kalma Belediye Binası, eski eczane binası, St. Olaf Kilisesi ve Orta Çağ’dan
kalma taş sokaklar görülecek yerler arasındadır. Şehrin bu masalsı atmosferinde geçmişe yolculuk yaparken, Eski Ş
ehir’in butik dükkânları ve kafe dolu sokaklarında fotoğraf molaları veriyoruz. Günün sonunda otele transfer ve
serbest zaman. Konaklama Tallinn’de.

2. Gün - Tallinn

Otelde alınan kahvaltının ardından Tallinn keşfimize devam ediyoruz. İlk durağımız, Çar I. Petro tarafından eşi
Katerina için yaptırılan Kadriorg Sarayı’nın bahçeleri olacak. Bu zarif Barok sarayı dışarıdan fotoğraflıyor, heykellerle
süslü bahçelerinde yürüyüş yapıyoruz. Ardından Baltık Denizi kıyısında kısa bir mola veriyor, deniz havası eşliğinde
Tallinn’in modern bölgesine geçiyoruz. Şehrin simgesi haline gelen Song Festival Grounds (Şarkı Festivali Alanı)
ziyaret edilecek noktalar arasında; bu alan Estonya’nın bağımsızlık tarihinde önemli bir yere sahiptir. Turumuz
Rocca al Mare açık hava bölgesiyle devam ediyor. Geleneksel Estonya köy evleri ve rüzgar değirmenleriyle süslü bu
alanda, ülkenin köklü kırsal yaşam kültürünü dışarıdan gözlemliyoruz. Öğleden sonra şehir merkezinde alışveriş
yapmak veya kafelerde vakit geçirmek için serbest zaman sunuluyor. Konaklama Tallinn’de.

3. Gün - Tallinn – Pärnu - Riga

Sabah kahvaltısının ardından Letonya’nın başkenti Riga’ya hareket ediyoruz (yaklaşık 310 km – 4,5 saat). Baltık
sahil yolu boyunca ilerlerken yemyeşil ormanlar ve göller eşliğinde keyifli bir yolculuk yapıyoruz. Yol üzerinde
Estonya’nın tatil beldesi Pärnu’da kısa bir yürüyüş molası veriyoruz. Riga’ya varışımızı takiben panoramik şehir
turumuza başlıyoruz. Daugava Nehri kıyısında yer alan bu şehir, Gotik kuleleri ve Art Nouveau mimarisiyle dikkat
çekiyor. Özgürlük Anıtı, Ulusal Opera Binası, Parlamento, Borsa Meydanı ve dışarıdan görülecek Doma Katedrali ilk
duraklarımız arasında. Şehrin en eski kiliselerinden St. Peter Kilisesi ve çevresindeki Orta Çağ sokaklarında
yürüyerek Riga’nın renkli tarihini hissediyoruz. 20. yüzyıl başlarında inşa edilmiş Art Nouveau tarzı binalarıyla ünlü
Elizabetes Caddesi’nde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Akşamüstü otele transfer ve dinlenme. Konaklama
Riga’da.

4. Gün - Riga

Kahvaltıdan sonra Riga keşfimize devam ediyoruz. UNESCO korumasındaki Eski Şehir bölgesinde yapacağımız
yürüyüşte, Orta Çağ döneminden günümüze ulaşan taş evleri ve dar sokakları keşfediyoruz. Riga Kalesi’ni dışarıdan
görüyor, Parlamento Binası ve İsveç Kapısı gibi şehrin sembollerini tanıyoruz. Riga’nın en eski yapılarından Üç Karde
ş Evleri’nin önünde kısa bir mola veriyoruz. Bu üç yapı, Riga’nın mimari gelişimini yansıtan farklı dönemlere ait
örneklerdir. Ardından Riga Katedrali meydanına geçiyor, Baltık bölgesinin en büyük kilisesi olan bu yapıyı dışarıdan
görüyoruz. Günün devamında şehrin en hareketli noktalarından biri olan Central Market’e gidiyoruz. 1930’larda inşa
edilen bu pazar alanı, yerel halkın günlük yaşamına tanıklık etmek ve taze ürünlerin satıldığı stantları gezmek için
ideal bir duraktır. Öğleden sonra serbest zaman. Ardından Jurmala Sahil Kasabası Turu için hareket ediyoruz. Uzun
kumsalları ve Baltık Denizi manzarasıyla Jurmala’da kısa bir yürüyüş yapma imkânı buluyoruz. Akşam Riga’ya dönüş
ve serbest zaman. Konaklama Riga’da.



5. Gün - Riga – Trakai – Vilnius

Kahvaltı sonrası Litvanya’nın başkenti Vilnius’a hareket ediyoruz (yaklaşık 300 km – 4,5 saat). Yol üzerinde
Litvanya’nın en dikkat çekici sembollerinden biri olan Haçlar Tepesi’nde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Tepede
farklı dönemlerden gelen binlerce haç bulunur ve bölge ülkenin özgürlük mücadelesinin sembolüdür. Ardından
göllerle çevrili Trakai kasabasına geçiyoruz. Trakai’nin büyüleyici manzarasında yürüyüş yaparak, göl ortasındaki
ünlü Trakai Kalesi’ni dışarıdan görüyoruz. Fotoğraf molasının ardından Vilnius’a devam ediyoruz. Varışta şehir
turumuz başlıyor. Vilnius Katedrali ve Katedral Meydanı, Gediminas Kulesi, Belediye Meydanı, Vilnius Üniversitesi,
St. Anne Kilisesi, St. Peter ve St. Paul Kilisesi (her ikisi de dışarıdan) görülecek yerler arasında. Barok mimarinin
hâkim olduğu Eski Şehir sokaklarında yapacağımız yürüyüşle şehrin tarihi dokusunu hissediyoruz. Günün sonunda
otele transfer ve dinlenme. Konaklama Vilnius’ta.

6. Gün - Vilnius – İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından Vilnius şehir merkezinde kısa bir gezinti yapıyoruz. Dawn Kapısı, Amber Caddesi,
Gediminas Heykeli ve Subacius Tepesi şehir panoraması için görülecek yerler arasındadır. Ardından serbest zaman
veriliyor. Belirtilen saatte havalimanına transfer ve Türk Hava Yolları tarifeli seferiyle İstanbul’a dönüş.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Tallinn (TLL) gidiş / Vilnius (VNO) – İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak
bileti

-Havalimanı vergileri

-4* otellerde 5 gece oda-kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüs ile tüm şehirler arası transferler ve panoramik turlar

-Panoramik Tallinn şehir gezisi

-Panoramik Riga şehir gezisi

-Panoramik Vilnius şehir gezisi

-Profesyonel Türkçe rehberlik

-Otel şehir vergileri ve yerel vergiler (yaklaşık 25–30 Euro)

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve hizmet bedeli

-İç hat bağlantı bileti

-Öğle ve akşam yemekler

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli



-Müze ve ören yerleri girişleri

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
- Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, Malitur aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

https://malitur.com/dolu-dolu-baltik-baskentleri-tallinn-riga-vilnius-rotasi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:57 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


